ELKO SCHMID Electronic GmbH & Co. KG | Glauchauer Straße 30 | 08058 Zwickau | Deutschland | T +49 37604 770-0 | www.elko-schmid.de | elko-schmid-mosel@t-online.de
•  sehr schnelle Montage durch Schnappgitter
•  nur zwei Bohrungen für den gesamten Lautsprecher
•  100V/20-10-6-3-1,5W Anpassungen
•  schwer entflammbares ABS-Gehäuse
•  Fünf berührungssichere 100V-Abgriffe
•  Sonderfarben optional
•  Feuchtraum-Version mit Alugitter und Imprägnierung lieferbar
•  Optional Keramikklemme & Thermosicherung lieferbar
•  Optional Mehrfacheinführung inkl. Zugentlastung erhältlich
TECHNISCHE DATEN	 WLA-230-II-20W
Lautsprecher:	 20W/120 mm - 2-Wege-System
Leistungsaufnahme:	 100V-20-10-6-3-1,5W
Übertragungsbereich:	 80-20 000 Hz
Schalldruck 1W/1M:	 92 dB (96 dB/1,7 kHz)
Schalldruck 20W/1M:	 100 dB (107 dB/1,7 kHz)
Abstrahlverhalten H/V:	 122° / 180° (1 kHz)
Maße: 	 230 x 170 x 80 mm
Gewicht: 	 ca. 1,8 kg
Material:	 ABS
Farbe: 	 weiß
WLA-230-II-20W
Wand / Deckenaufbau-Lautsprecher
in ABS mit 20 Watt Leistung und 2-Wege-Technik
WAND / DECKEN-AUFBAU-LAUTSPRECHER
te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
- S
ta
nd
 0
1.
01
.2
02
4
1 / 1
optional erhältlich:
Mehrfacheinführung
inklusive Zugentlastung